
UCHWAŁA NR XLVI/439/18
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie  powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
z późn. zm. ) oraz § 40 ust. 1 i § 41 Statutu Miasta Kobyłka stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/49/03 Rady 
Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kobyłka ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2003 r., Nr 105, poz. 2597-  z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miasta Kobyłka wnastępującym składzie:

1) Anna Jarząbek

2) Wiesław Kazana

3) Konrad Kostrzewa

4) Jarosław Dąbrowski

§ 2. 1. Zadaniem komisji jest analiza dotychczasowego Statutu Miasta Kobyłka iprzygotowanie projektu 
uchwały zmieniającej statut wcelu uwzględnienia zmian wprowadzonych ustawą z dnia 11 stycznia 2018r. 
ozmianie niektórych ustaw wcelu zwiększenia udziału obywateli wprocesie wybierania, funkcjonowania 
ikontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z2018r. poz.130).

2. Komisja zostaje powołana na okres: od dnia 26 kwietnia 2018 r. do czasu opublikowania zmian Statutu 
Miasta Kobyłka w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie później niż do dnia 31.10.2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia iwymaga ogłoszenia wsposób zwyczajowo przyjęty wMieście 
Kobyłka.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B7522940-5C1E-407B-B7EE-980FA3C3A460. Podpisany Strona 1




